BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

–––––––––––––––––––

  Số:           /BNN-QLCL

V/v báo cáo tình hình thực hiện Chiến

lược Dinh dưỡng quốc gia 2011 - 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày       tháng       năm

    Kính gửi: Bộ Y tế (Viện Dinh dưỡng)

Phúc đáp công văn số 95/VDD-TTĐT ngày 11/3/2020 của Viện Dinh

Dưỡng, Bộ Y tế về việc báo cáo tình hình thực hiện Chiến lược Dinh dưỡng

quốc gia 2011 - 2020;

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xin gửi Báo cáo kết quả triển khai

từ năm 2011 đến nay (Báo cáo kèm theo).

Đề nghị Viện Dinh dưỡng tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/cáo);

- Lưu VT, QLCL.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Phùng Đức Tiến

		2020-05-28T18:00:29+0700

		2020-06-02T09:40:15+0700

		2020-06-02T09:40:15+0700

		2020-06-02T09:40:15+0700

		2020-06-02T09:40:15+0700

		2020-06-02T09:40:15+0700